(Διαδικασία Εργατικών Διαφορών) με επιταγή προς εκτέλεση, η οποία κοινοποιήθηκε στον Δήμο Σπάτων-
Αρτέμιδος την 01-03-2022 σημειώνω τα εξής: 

Η ενάγουσα με την από 06.04.2017  αγωγή της με Γ.Α.Κ. 1919/2017 και Ε.Α.Κ. 27/2017 κατά του Δήμου 
Σπάτων-Αρτέμιδος ζητούσε να της καταβληθεί από τον ως άνω Δήμο  το συνολικό ποσό των τεσσάρων 
χιλιάδων εξακοσίων δέκα και τεσσάρων λεπτών (4.610.04) Ευρώ, δυνάμει της υπ’ αριθμ. πρωτ. 12726/29-
04-2015 σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου  και των δύο σύνοδων παρατάσεων 
αυτής με αριθμούς πρωτοκόλλου 43096/29-12-2015 και 38179/15-12-2016, που είχε καταρτίσει με τον 
Δήμο Σπάτων-Αρτέμιδος, με τις οποίες είχε προσληφθεί στον Δήμο μας με την ειδικότητα ΥΕ Εργατών

[...]

αντίδικο με αποτέλεσμα να καταστεί τελεσίδικη δυνάμει του άρθρου 518 παρ. 2 ΚΠολΔ (Ημερομηνία 
Δημοσίευσης 30-03-2018).   

Η ως άνω απόφαση έκανε εν μέρει δεκτή την αγωγή της αντιδίκου διατάσσοντας τον Δήμο μας να 
καταβάλλει στην ενάγουσα το ποσό των επτακοσίων ογδόντα-οκτώ Ευρώ και τριάντα λεπτών ( 788,30) με 
τους νόμιμους τόκους από την επίδοση της αγωγής έναντι του ποσού των τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων 
δέκα και τεσσάρων λεπτών (4.610.04) Ευρώ που αρχικά ζητούσε η ενάγουσα από τον Δήμο μας με την ως 
άνω αγωγή της. 

Εν συνεχεία την 01η-03-2022 η αντίδικος επέδωσε στον Δήμο Σπάτων-Αρτέμιδος πρώτο εκτελεστό 
απόγραφο της ως άνω υπ’ αριθμ. 24/2018 απόφασης του Ειρηνοδικείου Κρωπίας με επιταγή προς